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EPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

i

PROJEKT - VENDIM

Nr. daté i 2025

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE TE PASTREHA”
NE mbéshetje € nenit & pika 2, nenit 9, pikal. nénpikal.l, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54
shkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr 139/2015, “Pé&r vetéqeverisjen vendore”, t&
ndryshuar, kreu [l nenit 4. pika ¢, kreu Il neni 11, pika b, t& ligjit nr.22/2018, “Pé&r strehimin
social”, VKM nre 384.dat812.06.2019 18 KEshillit t& ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve dhe
ramet e strehimit social”, Vendimi nr.670. datg 10.10.2C18
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.2 Kigshiiliy 8 Ministrave, “Pér miratimin e dokumentit t€ politikave kombétare pér strehimin

cociat 2018-20257. Udhézimin t8 Ministrisé s& Shéndetésisé dhe mbrojtjes Sociale Nr 4 daté

Fémijgve me propozimin e kryetarit t& Bashkisg, Ké&shilli Bashkiak n& mbledhjen e datés

PROPOZOI :

. Misatmin e listds @ familjeve t& pastreha & plot&sojné kriteret p&r pérfitimin nga
programet ¢ strehimit social, t& p&rcaktuar né ligj.
2 Ky projekt-vendim hyn né fugi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak.

3. P2 zbatimin e ti} ngarkohet administrata e Bashkisé.

Kone: Spec E. Mheloilart @"‘

bAlratod: Drajrovt
Fonfirmol: Drejsori D.OJPP O,

Adresa:Sheshl “Rilindja™, 7401, Erseké, Kolonj&\ wwwl.kolonja.gov.al, emailiinfo@kolonja.gov.at




Lista e familjeve t& pastreha g& plotésojné kriteret pér pérfitimin nga programet ¢
strehimit social, (€ p&rcaktuar né ligj.

. Nr ' Fmer | Mbiemeri NR ID
i I | Serafin Xhomagqi H70722180E

Kone: Spec E. Xhelollari é

Miratoi: Drejtori D.SH.S.ZH.EF B
Konrfirmoi: Dreitori D.C.IP.P O,

A

esa:Shesni “Rilindja”, 7401, Erseké, Kolonj&, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

Ne. (f§Prot. Daté /6. o4 2025

RELACION
PER
PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté __ / /2025

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE TE PASTREHA”

TE nderuar,

N& mbéshietje € nenit 8 pika 2, nenit 9, pikal, nénpikal.l, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54
chkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, € ligjit nr 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, t&
ndryshuar, kreu i nenit 4, pika ¢, kreu Il neni 11, pika b, & ligjit nr.22/2018, “Pé&r strehimin
social”, VKM nr. 384.dat€12.06.2019 & Ké&shillit t& ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve dhe
procedurave pér périitimin nga programete strehimit social”, Vendimi nr.670, daté€ 10.10.2018 t&
Késhillit 128 Ministrave , “Pér miratimin e dekumentit t& politikave kombétare pér strehimin
social 2G18-20257. Udhézimin € Ministris€ sé& Shé&ndet&sisé dhe mbroijtjes Sociale Nr 4 daté
17,01,2019 “Pér pércaktimin e procedurave dhe dokumentacionit pér aplikimin dhe pérfitimi
nga programet e Strehimit Social”, Drejtoria e Shérbimit Social, Zhvillimit dhe Edukimit té
Fémijéve, paraget pér miratim projeki-vendimin pér miratimin e listés sé€ familjeve t& pastreha, té&
cilat sipas dokumentacionit pérkatés, vértetojng se nuk kan€ banes€ né& emrin e tyre, t€ cilat
plotgsojné kriteret pér pérfitimin nga programet e strehimit social, t& p&reaktuar né ligj.

Adresa:Sheshi “Rilindja”, 7401, Erseké, Kolonj&, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al




